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Branchez votre MacBook, Chromebook™ ou ordinateur portable avec USB-C & un écran ou un
vidéoprojecteur DVI

Grace a cet adaptateur USB-C™ vers DVI, vous pouvez connecter vos sorties vidéo DVI a partir d'un
appareil USB Type-C™ comme votre MacBook, Chromebook™, ordinateur portable Dell XPS™ ou iPad
Pro 2018. Cet adaptateur fonctionne avec les appareils USB-C qui émettent un signal vidéo

DisplayPort et est compatible avec les ports Thunderbolt™ 3.

Le nec plus ultra de la portabilité

En raison de sa conception compacte et légere, cet adaptateur vidéo USB Type-C™ offre une
portabilité optimale. Il se glisse facilement dans votre sac d'ordinateur portable ou votre étui de
transport, ce qui en fait I'accessoire parfait de votre MacBook ou Chromebook et le rend idéal pour les
applications BYOD (Apportez votre propre appareil).

Une qualité d'image remarquable

L'adaptateur prend en charge des résolutions vidéo pouvant atteindre 1920x1200. L'adaptateur offre
une qualité d'image impressionnante, méme lorsqu'il est connecté & un écran, un vidéoprojecteur ou
une télévision DVI. L'adaptateur exploite les capacités vidéo de votre connexion USB Type-C, pour
vous faire bénéficier d'une résolution remarquable.

Connexions sans souci avec USB Type-C

Cet adaptateur vous permet de profiter de la polyvalence du USB-C de votre appareil portable. Le
connecteur USB Type-C est réversible, ce qui signifie que peu importe la maniére dont vous branchez
I'adaptateur; il fonctionnera toujours.

Le boitier noir du modele CDP2DVI sera parfait prés de votre Chromebook Pixel.

Remarques :

Pour fonctionner avec cet adaptateur, votre appareil USB-C doit prendre en charge la vidéo.

Cet adaptateur n'est pas compatible avec I'écran Apple Cinema Display.

The StarTech.com Advantage

Fiche technique Description

Nom Adaptateur vidéo USB Type-C vers DVI - M/F - Noir

Titre StarTech.com Adaptateur vidéo USB Type-C vers DVI - M/F -
Noir

Description PDF https://objects.icecat.biz/objects/mmo_30946370 1558102454
7319_9774.pdf

Version USB 3.2Gen 2 (3.1 Gen 2)

Sortie DVI Oui

Sortie HDMI Non

Sortie de DisplayPorts Non

Nombre d'affichages pris en charge 1

Connecteur USB USB Type-C

Type de connecteur USB Male

Facteur de forme de connecteur USB Droit
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Type de connecteur DVI
Résolution maximale

Résolutions graphiques prises en charge

Modes vidéo pris en charge

Jeu de composants

Certification

Couleur du produit

Cable USB intégré

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Longueur du cable USB
Température d'opération
Température hors fonctionnement
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Largeur du colis

Profondeur du colis

Poids du paguet

Certificats de conformité

Produit par casier principal (externe)
Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Code du systeme harmonisé

Code EAN

DVI-I
1920 x 1200 pixels

1024 x 768 (XGA), 1280 x 720 (HD 720), 1920 x 1080 (HD
1080), 1920 x 1200 (WUXGA)

720p, 1080p
Parade - PS171, NXP - PTN5100
CE, FCC, REACH
Noir

Oui

43 mm

187 mm

15 mm

299

0,014 m
0-70°C
-10-80°C
5-95%

125 mm

225 mm

349

RoHS

200 piece(s)
320 mm

500 mm

210 mm
84733020
065030863322

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

27-10-2025
3711 €
449 €

1

449 €
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