

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-27

1x Adaptateur USB-C vers DVI StarTech CDP2DVI CAB-A-5-4-3

Branchez votre MacBook, Chromebook™ ou ordinateur portable avec USB-C à un écran ou un vidéoprojecteur DVI

Grâce à cet adaptateur USB-C™ vers DVI, vous pouvez connecter vos sorties vidéo DVI à partir d'un appareil USB Type-C™ comme votre MacBook, Chromebook™, ordinateur portable Dell XPS™ ou iPad Pro 2018. Cet adaptateur fonctionne avec les appareils USB-C qui émettent un signal vidéo DisplayPort et est compatible avec les ports Thunderbolt™ 3.



Le nec plus ultra de la portabilité

En raison de sa conception compacte et légère, cet adaptateur vidéo USB Type-C™ offre une portabilité optimale. Il se glisse facilement dans votre sac d'ordinateur portable ou votre étui de transport, ce qui en fait l'accessoire parfait de votre MacBook ou Chromebook et le rend idéal pour les applications BYOD (Apportez votre propre appareil).

Une qualité d'image remarquable

L'adaptateur prend en charge des résolutions vidéo pouvant atteindre 1920x1200. L'adaptateur offre une qualité d'image impressionnante, même lorsqu'il est connecté à un écran, un vidéoprojecteur ou une télévision DVI. L'adaptateur exploite les capacités vidéo de votre connexion USB Type-C, pour vous faire bénéficier d'une résolution remarquable.

Connexions sans souci avec USB Type-C

Cet adaptateur vous permet de profiter de la polyvalence du USB-C de votre appareil portable. Le connecteur USB Type-C est réversible, ce qui signifie que peu importe la manière dont vous branchez l'adaptateur; il fonctionnera toujours.

Le boîtier noir du modèle CDP2DVI sera parfait près de votre Chromebook Pixel.

Remarques:

Pour fonctionner avec cet adaptateur, votre appareil USB-C doit prendre en charge la vidéo.

Cet adaptateur n'est pas compatible avec l'écran Apple Cinema Display.

The StarTech.com Advantage

Fiche technique	<u>Description</u>
Nom	Adaptateur vidéo USB Type-C vers DVI - M/F - Noir
Titre	StarTech.com Adaptateur vidéo USB Type-C vers DVI - M/F - Noir
Description PDF	https://objects.icecat.biz/objects/mmo 30946370 1558102454 7319 9774.pdf
Version USB	3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Sortie DVI	Oui
Sortie HDMI	Non
Sortie de DisplayPorts	Non
Nombre d'affichages pris en charge	1
Connecteur USB	USB Type-C
Type de connecteur USB	Mâle
Facteur de forme de connecteur USB	Droit



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-27

Fiche technique	<u>Description</u>
Type de connecteur DVI	DVI-I
Résolution maximale	1920 x 1200 pixels
Résolutions graphiques prises en charge	1024 x 768 (XGA), 1280 x 720 (HD 720), 1920 x 1080 (HD 1080), 1920 x 1200 (WUXGA)
Modes vidéo pris en charge	720p, 1080p
Jeu de composants	Parade - PS171, NXP - PTN5100
Certification	CE, FCC, REACH
Couleur du produit	Noir
Câble USB intégré	Oui
Largeur	43 mm
Profondeur	187 mm
Hauteur	15 mm
Poids	29 g
Longueur du câble USB	0,014 m
Température d'opération	0 - 70 °C
Température hors fonctionnement	-10 - 80 °C
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	5 - 95%
Largeur du colis	125 mm
Profondeur du colis	225 mm
Poids du paquet	34 g
Certificats de conformité	RoHS
Produit par casier principal (externe)	200 pièce(s)
Largeur du casier principal (externe)	320 mm
Longueur du casier principal (externe)	500 mm
Hauteur du casier principal (externe)	210 mm
Code du système harmonisé	84733020
Code EAN	065030863322

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	27-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	37.11 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	44.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	44.9 €